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Ca. Till siat ett tack Ull dee person. ORDET FRITT.

BSÄSt VI SVENSKAR (Porta. fr. eta, 1).TSt» vara brev rar anledningen Ull denna
mt andra tro. att jast världsrymdens 

starka kyla I fruset tillstånd hållit 
dem livskraftiga Butybios Haeckeli 
trodde, att haa hade upptäckt på hars- 
botten det urslem. van t rån allt lir 
larstammade.

artikel»S6

SVENSKHETENS BEVARANDE
åNll

: A SS1L
Vår hawlel »ed Yankee-

Det svåraste problem ri svenskar 
ha att loea i Amerika kr bibehåll an 
det ar det • reneka språket Latthe 
ten att inhämta andra språk lånd er 1 
detta avseende oss till nackdel, ty ge
nom umgänge med ändra folkslag till
ägna ri das lätt deras seder och bruk 
och derai tungomål. Detta sker än
nu lättare med barn. som 1 akolaa hö
ra landets språk och dårför snart bör
ja tala endast skolans språk. d.rn. 
engelskan, om n ej åro på rår rakt 

Om ri slappna 1 råra hem och bör 
ja srara råra barn på engelska, di 
de fråga oss på detta språk, aå år 
svenskan inom kort förlorad för dem. 
Om ri däremot ej gira tappt, utan 
ihärdigt redan ifrån början t ringa 
barnen att. liksom förr. tilltala osa på 
svenska och svara dem på svenska, 
så tappa de ej bort sig, utan kunna 
fås att jämsides lära sig båda språ 
ken och detta naturligt vis till deras 
egen fördel. Ibland år det t. o. m 
lämpligt att giva dem någon belöning 
för varje dag då de endast tala sven 
ska till oss Varje far eller mor, som 
försökt detta, vet huru lått det går 
och att det endast gäller att vara på 
sin vakt under några månader — un 
der de första månaderna av barnens 
skolgång Senare går det av sig 
själv. Och då barnen bliva äldre, äro 
de oss tacksamma för sin större kun
skap. då de ha tillfälle att låsa våra 
stora författares, skalders och veten
skapsmäns skrifter på originalsprå
ket.
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Människan blev icke
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aBNEDAN vi»a v! efter “The 
Farm and Hane k Review " en Men det sades, att han 

»jålv var mycket rädd att komma 1 
vatten, ty han kunde icke simma Var 
icke detta en dålig utveckling?

Så ha vi Lamarks girafflåra. 
ligen att giraffen under en tillfällig . 
'ork* for ut ridd» livet mitte börja ; 
»trick» på ben och h»l« och dåriv 
fått sin

isihiw mm
mun

r.-
HL slut*

februari 1121. samt jämför aam
ma tid under 1*22. Vi ae därav dea 
fullständiga effekten av dea a. k 
EAiregency Tariff gentemot ose

upptager de nio månader.drK 
ecä 4 ! de

>oad’s Kldnny Plita njålper ana 
'ermer sv njurejakdomar, llwa 
■en mati sm, Brighte sjukdom, dla- 
>ete« och rrggvårk. Dodd’s Kid- 
ney Pilla »ålja» får 60 cents pe? 
sak sv alla apotekare eller Binda» 
per poet vid mottagandet av betal- 

The Dodda Medicine Ce 
Ltd„ Terente, Oat

IM t
nuvarande skepnad Och 

människan skulle hars lamma från en•15 gammal giraff släkt.
Och Darwin påstod (enligt materia 

listerna i att urämnet inlagt livekrar 
ten i en urcell, som sedan överläm 
nats åt alla omständigheter och till 
fälligheter i en blind kamp för till va 
ron för att mödosamt kåmpa för sitt 
nppehälle allt efter väder och vind. 
värme och köld. torka och fuktighet. 0
hungersnöd och överflöd. »,m, u.bU- Sven.k. N.„on^b,Nlo,ek„ 
da Mg till et, eller »nna, visen ! *'* ^ttm °k

SA lyder utvecklingsläran! Kan nå R'k»Wrenlngen borde v.r» "Rlksfor- 
gon finn» en sund och förnuftig ve “*en ,Ör dödande I
,enskap , ovanstående- Det tror en ! ""T*? ,Att det “°m mMdel“ ro 
Brown eller en renlärig sociillst. För r‘nde den «r.umllghe, och de, slarv.

-»«- ___, »om ägt rum Ifråga om att anskaffamig står sådant som trosdogmer, tills ... . ■
mjn v, . , och avsända böcker, vilka rekvireratsmfn larare B. öppnar ogonen på mig . ... ... .. .

och för vilka likvid insänts, synes oss
både oförklarligt och oförsvarligt, det 
må vara sant. men att dårför utslunga 
det påståendet, att ovanstående för
ening med rätta borde heta Riksför
eningen för svenskhetens dödarn! -' ar 

I val att gå onödigt långt
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Tomdägm den 26 April, 1922.
Dr. L. EL Lovegrenningen.

Ett mederståad
I S.C.T. för den 16 mars ar införd 

en artikel av Helmer Johnson om
något, som måste göras genast, om vi 
skola på ett rätt sått kunna hela vårl- 

Men finnes det några tecken.

Skandinavisk Tandläkare
or nagra dagar bkdan er
höl lo vt ett brev från en av våra 

vilket han klagad*
över att vi höllo mr Crerar om ryg 

I ett privatbrev till sagd* per

F
•om tyda på att våriden inser detta? 
Jag har ännu ej tråftät på det själv”.

Kontorstid : 8.30 till 5 30 
Telefon A 4323prenumeranter.
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soo ka vi klargjort vår ställning Men
Intervjuaren förklarar att den store 

upptäcktsresanden omtalade, att han 
ibland blev tillfrågad om. vad nytta 
dessa farliga pol*xpeditioner kunde

Main & Market Sts. 
Nära City Hall265.745

826.44* 
665 654

41 det möjligen kan finnas flera, som

i Vete ........
Vetemjöl

Till sist vill jag säga. vilka intryck 
den givit mig Det år Inga vackra lä 
ror i dem ty dår finnes varken sed 
lighet eller moral. De ha ej en veten 
skaplig grund och ha dårför aldrig re- J 
gerat världen och komma aldrig att 
göra det. Det vore sorgligt, om det 
skulle ligga någon sanning I sådana 
påståenden, att det år nödvändigt för “ 
socialismen att byggas på den mate- * 
rialtstiska uppfattningen, som blott är 
småvågor av materialismen.

Dr. J. Boulangergöra
aelit och klargöra vår ståndpunkt.

Som alla av tidningens lånare sett. 
ha vt alltid varit I favör av en vete 
nämnd, vilket mr Crerar uttalat alg 
emot. Principen om ee vwtonämnd 
bar alltid tilltalat oas. då vl ansett 
d«*t vara den enda lösningen av far 
marnas ekonomiska fråga. Som alla 

ma I höstas litet el 
Vi npp

repn hår. vad vi för långe sedan sagt 
114 priserna gå ned, år farmar-m den 
första som får känning därav Då 
priserna gå upp. år farmaren den si 
sts som får nytta dårar.

3om vi upprepade gånger förut 
framhållit så synas bankerna, lån» 
bolagen och farm maskinfabrikerna 
vara 1 maskopi. De tvinga helt en 
k*lt farmaren att på hösten sälja sin 
aad för en spottstyver, ty vid denna 
tid förfalla vanligen deras^ skuldfor i 
bmdetMT. I* inköpt*» dnr». »pam, 1 “de= »« »' u'ka»ta oaa det eko
mål ,, »pckulanter tör ett hntlöat rin I nomlek* ok* l,nd‘lr vllke' de smar,a 

ga pris Senare sälja dessa speku 
l«uit»T samma spannmål längre fram

Ylle 1 *68.678 “Där ha vi en annan punkt”, yttra
de han, "en tendens att döma allting 
efter komersiella värden Kommer

Efterpraduerad I Paris och 
New York sjukhus.

SPECIALITETER: Buk-kirurgi 
Kvinnosjukdomar, Genito- 

Vrinary laboratorium 
X-RAY LABORATORIUM 

Kontor eeh boetnd:

1007 Jaspsr Ave* Edmonton, Alberta 
Telefon: 2009.

Totalsumma $147.650.666 834.676.660 

Det bör anmärkas att ovanstående 
artiklar åro praktiskt taget jord 
bruksprodukter. Lägg särskilt mär
ke till siffrorna under boskap, mjölk, 
potatis, vete och ull. Dessa snusför
nuftiga personer, eom ej önskade nå- 

j kod "truck and trade wlth the 
Yankee' måste känna sig lyckliga. 
Allt vi ha att göra ar att applicera 
samma urfåniga skri till andra län 
der och sedan slå oss ned för att tja- 
ua ett magert levebröd genom att 
taking in each others washing 
Vi vilja ej uppmana hat och Illvilja 

mellan vår grannstat i söder och vårt 
-get land. eller rättare sagt vårt nu 
varande adoptivland Men nog böra 
några ansträngningar göras för a’t » 

1 ratta dessa missförhållanden. Det ar

nl Ihåg gamle Thoreaus klagan, att 
han sällan kunde köpa en liten bok 
att göra sina anmärkningar i utan 
att den var linjerad för dollars och 
cents Bra gjort. gaml<* man Tho- 
reau! Värde? Känsla är av ovanligt 
stort värde Dessa expeditioner ha 
varit vetenskapliga och ofta av ko- 
meraielt värde, men att folk skulle 
underlåta att se deras andra värde, 
ett spirituellt värde, slår mig med 
häpnad. Allt som visar en nation, 
vad disciplin uträttar, vad ledareskap 
kan åstadkomma och vilka svårighe
ter, som kunna övervinnas, och vilka 
vedermödor, som kunna bäras; allt 
som tänder blodet hos en gosse, som 
upplivar fantasien och därmed före
tagsamheten ; som befordrar förutse
ende och moralisk fasthet — allt det
ta är säkerligen av godo I’å tal om 
känsla erinrar detta mig om Erik den

Det ar ju
möjligt, att det finnes saker och för 
hålla n, som om de ej helt urskal 

den försummelse, som föreningen 
i Uftit komma sig till last. dock om vi 
/kände dem. skulle komma saken att 
| framstå i ett helt annat ljus an vi nu

Emellertid kan under inga omstan 
digheter detta slarv, som vi svenskar 
i Canada få lida för. upphäva det fak 
tum. att Riksföreningen gjort mycket 
för svenskhetens bevarande i Eng 
land. Tyskland, Ryssland o s v . och 
gjort sig förtjänt av allaa erkännande 
därför. Den har upprattat skolor, bi
dragit till föreläsningsföreningars och 

; biblioteks bildande m m. Och detta 
! är så valkänt. att Helmer Johnsons 
: uttalande kommer ej att i något av
seende skada Riksföreningen, utom 
möjligen i Canada Men även det vo
re ledsamt, ty vi svenskar bora stå » 
ett gott förhållande till varandra och 

I behöva varandras hjalp och bistånd 
till svenskhetens bevarande i utlan
det. Det är för vår gemensamma sak 
och hoppas att denna ledsam ma ^ hi- 
storia må snart bliva klarerad till al 
las belåtenhet och ett gott och intimt 
samarbete må kothma till stånd mel-

Genom att hålla sig till svenska som 
umgängesspråk med barnen få föral- 
drarne dessutom ett visst övertag 
över dem. ty barnen få först senare, 
om de vinnlagga sig därom, lika stor 
eller större kunskaper i svenskan än en vacklande produkt av blinda infly- 
vi föräldrar ha. Om vi däremot tala tanden; då finns i den Ingen ädel och ' 
engelska med dem. få de oftast ett evig kärna; då är dea blott som allt ! 
visst övertag över oss, och känna sig jämt uppstående och bortdöende små 1 
överlägsna, om vi t. ex. ej tala den vågor på ett hav av omedvetet med 
korrekta amerikanska engelskan. Och vetande; då har den intet bestående 
därmed kan första stegei oförmärkt och följaktligen intet verkligt värde 
vara taget i orätt riktning och barnen | samt kan lika litet som en kristen

veta, fl ngn fart 
ler Intet för sin spannmål Då är och förblir socialismen blott

inbilla sig att föräldrarna även i an J dom. som kontrolleras av mammons 
dra avseenden ej äro så framstående dyrkan, eller som alltjämt går kapi 
som lärarna i skolan! Genom falsk talismens ärenden, bli någon världs- 
slutledning kunna de sedan få den frälsare, 
förvrängda uppfattningen att Sverige 
och allt svenskt står efter Amerika 
och allt amerikanskt också i andra

DR. BRANDSONMen lika omöjligt som det är för ' 
ett skolat huvud att utforska, vari ve
tenskapen ligger i materialismens 
\arldsuppfattning. lika omöjligt är det

LÄKARE
Kontor: 701 Llndoay Buildlng

avseenden! Kontoretlmmer från 2 till 4 ondast 
eftermiddags-

iioetadeteief : A 7667
att utforska den klassens människor, 
som förfäkta densamma.

Det är beundransvärt att svenskar-
s.k yankee» ha hållit detta land. Ca
nada har tillgångar nog att arbeta ut 
sin egen frälsning, om det blott i sin 
tjänst kunde anstalla företagsamma
hjärnor. Alltför långe har Canada 
varit beroende av amerikanskt och 
engelskt kapital. Till en stor del är 
det detta frammande kapital, som än 
i dag regerar i Canada. Den lilla in
dustri. som vi kunna skryta över, lig
ger i händerna på främmande kapita
lister.

Under tiden lider Canada nod. men 
yankeen vid Wall Street sitter med 
benen på bordet och skrattar åt vår 
dumhet, som tillåter dem att plocka 
oss in på bara benen.

A 7111De prata
om att tro har måst ge vika för ve
tande. Men i verkligheten äro såda 
na en klass med en mycket stark tro. 
De tro icke på myter och dogmer 
några tusen år gamla, men däremot 
tro de. om de äro många tusen eller 
miljoner år. De prata om fritt tän
kande. Materialismens slavar borde 
enligt min mening vara deras råtta 
namn. Fritt tänkande bör med råtta 
vara ett namn som sådana som till 
exempel Bergen ha rått att båra. S& 
dana forska åt alla håll — både på 
djupet, längden och bredden; de prö
va allt, men behålla det rätta; de sö
ka upplysa allmänheten om nödvän
digheten av sammanslutning i stället

ne här i Amerika kunnat bibehålla sin 
svenskhet så väl som de gjort, så utan 
den minsta hjälp hemifrån som de va
rit under årtionden. Detta gäller 
kanske i något mitul-r 
svensken, som är åegare i sin språk- 
kamp här. liksom hemma i Finland.

Ännu under slutet av förra århun
dradet voro kyrkorna det svenska < 
språkets fastaste stöd. men detta för
hållande har under de senaste par de- 
cenierna märkbart förändrats till det 
sämre. 1 minst 60 proc. av de forna 
svenska kyrkorna predikas nu på en- 

i gelska, och söndagsekolundervtsnin-

Grönland kallades på 
Vem vill

gode år 900
den tiden Vita skjortan, 
någonsin emigrera tfll Vita skjortan? 
utropade Erik samt tilläde: Kalla det

n»4 en god vinst. Karmaren. som 
producerat denna spannmål ock ned 
lagt tungt arbete därpå, får ringa er 
eattning för all sin vedermöda. Men 
aagda spekulanter, som aldrig lagt 
haadea vid plogen, de skörda vinsten 

For att nu återgå till mr Crerar. 
kunna vi ej annat an på det skarpaste 
klandra hana hållning i frågan om 
vHeoamnden. I många fall har dock 
Crerar fört farmarnas talan. Om nu 
detta varit med eller mot hans vilja.

Möjligt är

K oa t or sts 1 : A 366» BostaAeSel : St leka M*

Dr. T. Glen. Hamiltone grad Finlands-
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Så de kallade det O rön lan Riksföreningen och oss svenskar 
här i Canada. till fromma för den sak, 
som ligger oss alla »om svenskar så 
varmt om hjartat.

När jag i februari 1920 kom från 
England till Göteborg, sökte jag upp 
prof. Lundström, som jag var bekant 
med sedan den tid jag bodde i Lon
don. VI kommo nu att tala åtskilligt 
om förhållandet bland svenskarna i 
olika länder och även här i Canada. 
Han nämnde då, att Riksföreningens 
styrelse haft på förslag att anslå en 
1,000 kronor till anskaffandet av böc
ker för Svenska National biblioteket i 
Canada. Men på grund av de strider, 
som pågick biand svenskarna 1 Cana
da, enligt vad de sett i tidningarna, 
voro de villrådiga om huru de skulle 
göra. Jag sade, att de borde, om de 
kunde, göra ett dylikt anslag och sän
da böckerna, ty de kommo att bliva 
till välsignelse för vårt i Canada 
kringspridda folk. På fråga, vem böc
kerna bast och säkrast kunde sandas 
till. uppgav jag konsul P. B. Ander-

Grönland.
land och folk begåvo sig dit och ko
loniserade det. Det är känslans vär-

K an tor: 4*1 Z*y4 BU||U|; T«L: A SHL
Boetsd: «• Allowny Avs.; TeU B I1SRde”.

På grund utav att ShAckletons na
tur är av en så hjärtlig karaktär, till
lägger intervjuaren, på grund av att 
den är så full av glättighet, så är. 
hans kritik av vår tida lynne av aär- 
skllt värde. Hos honom fanns säker 
ligen icke något glädjed ödande, nå
gon småaktighet eller hopkrympthet. 
då han talade om Londons obetänk
samhet. Det var en man. som älska
de livet och aldrig kunde få nog där
av; en man, som hungrade och tör
stade efter äventyr, och som var så 
enkel och gosslik l hjärtat, att han 
endast var sig själv 1 sällskap med 
sjömän, vilka sjöngo muntra sånger, 
gjorde vitsar och berättade muntra 
historier. Djupet hoa honom expone
rades sällan, men även dessa djup vo-

DR. M. å HALLDO RS0N
SPECIALITET: LUNGSJUKDOMAR

gen är endast engelsk, med ytterst få 
undantag. Däremot har Vasaordens 
stora utbredning räddat det svenska 
språket för stora lager av vårt sven- tör klasskillnad och partistrider. Li- 
ska folk Ty i alla dess 400 loger ta- ka8& Prata materialisterna om Un ke
las där endast svenska; barnen, som ' yttrandefrihet. Men, o ve, den 
ofta följa med sina föräldrar till loge^ aom tänker och talar om andra än 
mötena, höra endast svenska och, d& *ian8 ideer, han är säker om en skopa

över sitt huvud ur den klassens stora

: 11 ttll l« I. • un •

Skola vl låta vara osagt 
att han ansett sig tvungeiTilt så gö

WALTER S. JOHNSON 
Den enda skandinaviaka ju vete

rare i Edmonton 
Speciall uppmärksamhet ågmas orim 

per peet samt rwparerlas av klaa- 
kar per peet

10864—101 åL. Eörnonten, Atta.

ra på grund av sm ställning som far 
marnas ‘ledare” <>ch så måste han val 
f0r<* en del för den feta avlöning h« - ,
har

En stor mans uttalande
de bliva fullvuxna, veU de redan att 
där tinnes en stor organisation, där bildningsförråd. Inga ord äro då för^4 OM VI ALLA VETA, så dog Slr 

Shackleton på "årans fält”. Vår 
uppfatnting av honom är att han var 
en man ibland man. Fördenskull vil
ja vi härnedan återgiva, vad en skri
bent I Londontidningen Daily Tele- 
graph har att förtälja om en intervju, 
som han hade med honom, då han 
återkom från sin sista expedition 

“Jag skall säga Er”, yttrade den 
framstående forskaren, "att vi undan
draga oss våra ansvarigheter. Det år 
så som det synes för mig. Varhelst 
jag går. så synes det som om ej folk 
inse en av de mest förskräckliga fak
ta av kriget — det faktum att blom
man av mänskligheten till stor del 
försvunnit. Kom Ihåg att Förenta 
Staterna är den enda nation, som

Nu klnna vi ej mr Crerar person
Men handlingar tala. och vi Men det är icke underligt.man kan lita på och till varandra, 

ocli dår det talas fars och mors vack- j dä det gäller en klass, som är så be-
smitiad med en stark egoistisk och

i igen
■kulle for vår egen del önska att far
marna och det progressiva partiet 
aom ledare finge en man. på vilken

hög tro om sig själv, att den. då så 
sig göra låter, förringar naturen för 

. att icke omsätta sig över den så dock

Allt eom kan göras för att stärka 1 
denna stora svenska organisation, i Kontorstol.: A 4663

man helt kunde lita
Om vi på något vis kan sägas ha 

hållit mr Crerar om ryggen, si har det 
wmrit då han fört det progressiva par 

Men vi ha ej understött 
honom »om personen Crerar. utan 
•oro ledaron för de progressiva — och 
dan ligger den stora skillnaden.

Vi sammantraffade Just I dag med 
en landsman, »om vistats på denna 
sklan Atlanten i o ver 40 år och vilken 
alttid varit Intreaserad l politik VI 
frågade honom, om han sv våra le- 
darenrtiklar fått den uppfattningen 
nit vl ”hållit mr C re ra om ryggen". 
På detta »varade han ett bestämt — 
ne) Tvärtom ansåg han oes fört en 
ratt politik samt ansåg oee rara tar- 
■sarnas verkligs vån 

Misstag kunna ju goms. och vi vilja 
ingalunda förklara oas felfria — men

Bootodstol.: Bh. 6766måst** göras, ty den är svenskhetens
r»»t»»te stod I Amerlk». Medan i an- i 1 Jamnhö)d med ajälv ir

nära till hands: Vad blir skillnaden
på en socialistisk och kapitalistisk 
klasskamp?

Sknndiaarink Advokat
W. J. Lindal, B.A.LLLdra organisationer, som stått direkt . 

eller indirekt under amerikanskt 
överhärskap. alla andra språk än en- | 
gelskan blevo förbjudna under kriget 
— detta påbud utfärdades naturligt
vis för att komma åt tyskarne — aå 
bibehöll Vasaorden aln ritual ren och 
oförfalskad och kommer att så göra 
för all framtid. Alla som tillhöra Va
saorden kåuna till detta. Många, som 
ej tillhöra densamma, ha uraktlåtit 
att sluta sig till den på grund av lik
giltighet eller med svenskens innebo
ende oppositions!u»ta aom grund. Han 
vill helt enkelt ej binda sig utan ön
skar att vara fri och oberoende* Om 
han visste, huru mycket mera fri

Nar jag »edan var i Göteborg i sept. 
1920 på resa hit, kunde jag ej träffa 
prof. Lundström, ty han var borta, 
men jag sökte upp föreningens skatt
mästare, direktör C. J Ekman, och 
fick då höra. att Inga böcker kunnat 
»ändas. De hade nämligen funnit be
hoven atf hjälpa svenskarna i Fin
land. Estland och andra delar av 
Ryssland så stora, att de för tillfället 
Je kunnat göra något i den vägen för 
oss I Canada. Men de ville, sade han

Jurtet, seiloHAr sto.
Lärare MsnReba Law tttrhstl 

1BB7 Union Trust Bld#., Wlnnlpeg.

ro ej av en allvarstyngd natur.
Säkerligen äro en så-

;
tiets talan Som lärjunge kom jag. som sådan 

går jag i förhoppning om en god läro
kurs av läraren Brown och hans klass
medvetna troaf ränder. Vad är och 
vad bör socialismens ideal vara?

H. Hemmingeon.

VI tillägga: 
dan mans ord av värde.

SKANDINAVISK ADVOKAT
Kapitalistklubben "The Rotary 

Club” ha under de senaste dagarna 
låtit uppsätta en del affischer landet 
runt. På deeaa läses följande legend ■ 

Yours and

Tat: Kontor. A 1618.
Residens, B 3712 

A. M. OOYLE, LXJ3.
Adveket, Juridiskt ombud, notarie, eto» 

646 Bomsrsev Bldg^ Förtogs Avo, 
Wlenipeg.

Kelliher, Sask.

Södra Alberta var den 7 ds. utsatt 
för en väldig snöstorm.T his Is Our Country 

Mine.
We Fougbt for It! Now Let Us Work 

for It! hava saken i åtanke. Jag nämner det 
Det har nu tillkännagivits att W. J. ta blott för att visa. att Rlksförenln- 

Bryan bortskänkt sin egendom Falr- gens styrelse haft oos svenskar 1 åtan 
view, sydöst om Lincoln, Nebr., vår- ^ ehuru den ej ännu kunnat göra nå 
de rad till $106.060 Den har överläm-

JACKSON BROS.
/nr ek rar- wh GoMmednefflr.

lämnats oberörd Hår i Europa har 
ungdomens livliga anda och tro och 
företagsamhet liksom ned mejats av 
liemannen. Det är en fruktansvärd 
förlust, som inget tungomål kan ut
trycka. Och likvälhår ryckte 
han på skuldrorna.

“Nåväl?” frågade hans intervjuare.
“Åh. jag önskar på intet aått bli 

fanatisk, men Ibland synes det mig 
som om vi stode inför skriften på våg 
gen. liksom Babylon Tag blott en 
så ringa sak som den här jaxx-manien. 
Det år endast ett strå. Just efter kri
get kunde man förstå det — det var 
reaktion. Men na! Under en före
läsning visade jag en biografbild av 
en sjöeleCant. Man ser dess vågrö
relser 1 vattnet, doos upp och nedgå
ende rörel)
Jag säger därom. Den första gång.

Med anledning därav säger Western 
la bor News med råtta bland annat 
följande: "Enligt statistik år om
kring 2 procent av folket klassificerat 
som rika, omkring 36 procent kunna 
betecknas eom någorlunda bergade, 
under det att 65 procent åro fattiga. 
Dessa 65 procent äga omkring 6 pro
cent av landets rikedom, de 33 pro
centen omkring 35 procent, under det 
att de 2 procenten äga 66 procent av 
nationens tillgångar. Det år riktigt 
nog deras land. De äga det! Men 
kämpade de för det?**

Nej. och tusen gånger nej! Det var 
det gemena folket, »om fick klåda Mo
dig skjorta ock på toppen därav göra

tpeoleflt uppmårksammas p»otordsrs.och oberoende han bleve genom att 
sluta sig till Vasaorden, gjorde han 1 åt the Methodlst Hospital As so- tror, att den dagen skall komma.

Och särskilt bör den. < c lat lon av hans broder Ch. W. B ryan

git särskilt för oss, men jag hoppas
•JR- ech JUVELREPARATIONBR.

det genast, 
som genom uppfostran haft lyckan 
att vinna lärdom, sluta sig till denna

•#62 Jn-ntr A»e_ Bent 
nd. 1747.

C. J. Engvell.
'

W. D. Haywood anför en grupp 
orden, ty han har sett stort ansvar amerikanska I.W.W., vilka premtårou
sig pålagt och begår en stor uraktlå- j Leeln givit tillåtelse att driva de sto-
tenhetasynd. om han ej försöker vad ra Nadejinsky järnverken I Uralber-
på honom ankommer att göra sin lär- ‘ gen samt en del kolgruvor i Koenetz

Konsulterade lika re i Norge. Herr 
Arthur Anderson, Manasquan, N. J , 
skriver: "Under flera Är led min hu- Dr. MarteT» K.rianopiller 

fer Kvinnliga Sjukrlniar
de läkare både i Norge och Förenta 26 års standard för appekJuten och 
8 tat eraa. men ri funno aldrig någon smårtfull menstruation. Förseglat 
medicin »om hjälpte henne sl mycket f“*r

100 kinesisk» flickor h»r» Inkflpt» aom Dr. Peter» K uri ko1. Detta vål- fuLSj> CsVti Cr....t 
av Frälsningsarmén i Kina till ett pris kända örtmedel verkar på njurarna Canada. 
av 36 shillings pr st. Detta för att och levern och bistår därsaed naturen t- 
rådda dem från ett sedeslöst liv och 1 återställandet nv de normala funk , ■ 
uppfostra dem till dugliga arbeter- t tonerna hos dessa organ. Många nv , 
skor

en sak vilja vt fastslå, och det är —
att vårt uppsåt »r artigt och vår »trä

den mån vi kunna, hjälpa
»tru av leversjuka. och vl konsultera-

vaa år att 
farmarna intaga dea ställning, som de 
politiskt «<l åro berättigade till.

dom fruktbringande för sina med mån- bassängen och dithörande verk 
niskor, synnerligast den nationalitet 
han tillhör. På detta sått kan denna 
nationalitet höjas och vinna 1 den 
fredligs kampen med andra nationali
teter till det helaa framgång och upp- 
lyftelee och till haas egen tillfreds 

Johaneee Hovlog.

Vt hysa inga ovänliga känslor till 
»m skrov detta brev.4ta person.

Tvärtom respektera vl ee man. som 
•juager ut sin mening, åven om la»

stålleåse. 
New Tork.

frltoningaarméea tjänst vårs sjukdomar och krämpor härleda 
från trög och oregelbunden verksam- 

Tå år fylMe nyligen Alcrender Or» het »v deee» orgen. Några d*g»r» be-
handling med Dr. Peter» Kartko med

enligt vår åaiy her mleetagit »ig på
våra avvikt er ■ Vl råttorna» »*kUg
krtuk och vt heppa» au Oer» av vira

ringar. Under tiden »att di 
cent av befolkningen, vilka ~lga~ 
landet. lagat vid »iaa köttgrytor och

1 KO- haa Bell I »In dotter» hem vid Mlaml, 
Pia Paatln telef,

rått nåder vattnet» yta.
uppfinnare, för alltid »Hedrande reealtat. Dett»framkommit med eU föratlndlgt tag- 

föralag.
vill haa icke hava en telefon 1 »Ht preparat UUhandakållee ej av apote-jag »åg en »joelefant, var 1 Sooth ellergår at på Intet hem. ej håller finne» det ea telefon kar», utan direkt av tillverk»ra». Dr.

Peter Pahmey åt Son» Co„ 2601 
I Washington Blrd . Chicago. Dl.
1 Leverera» tatitrttt I Canada.

Uajpn-Marine fdr rodnad 
ftRftor. graaaUtkm. k ti

andra gången var 1 ett mindre aa au I lorderan» ha» nthytaGeorgia, d, 
jnx» ram hår 1 London. Då skrattar

I dår han na rista».
dea dag måste komma, då folket »kall 
kåmpa fdr atu land och vinna det. 
Eja. vore vl dår!

"en aristokrati av hjåraor mot en ari
stokrati genom fddei*e" Det vill med 
andra ord såga. att lorderna» haa 
kommer att bestå av Invalt folk. ock 
ej vllke» aom halat Idiot, »om råkar 
vara född — lord.

~Jag »kan låra dem att hålla nfe. 
på mattan", aåger ml», Alice Lorral 

dod grå rare å Bayside kyrkogård 1 ] ne Dnly, non partisan leagåe kandidat
Brooklyn, hängde alg h*rom dagen Vartenda år laviljs vl mån I ta io- för guvernör I Sooth Dakota. Hon
»Jålv I ett tråd å kyrkogården. Han nlpeg» Madiatyrelae, med löfte om att syftar på o redliga politiker och derna 
hade blivit uppsagd från aln »reala de akola nedbringa skatterna Och chefer, vilka hava gjort förhållanden»

; I staten outhärdliga.

Edra 2 'dloppar efter biograf
__ beSk. aetoaanhUnwrr ech

Ugon Cd» k,da vt» aa edert
förtroende. kraga eder 
»petegare efter Marta».
då edra

allvarsam eldafolk. Men det år 
denna »amåtkniag- Folk hår göra ej

Frank Lnfska. M år gammil. en

- taln ptikl. De »kalka», då akalkaiag

P*lr väjre åa oråu Det Sr något
kräva vård.

lyt Kcneedy Ce. CKieege bör göra» och ryieada kr gå ahauerna upp.dagen fornt

r

v

Dr. S. C. Peterson
SPECIALIST 1 Hud-, Köns-, Urln- 

och Veneriska sjukdomar.
401 McARTHUR BLDG .

211 Portage Ave.
Kontorstid: 10—12: 3—5; 7—8.

Telefon : A 4166

*

J. EL Stendahl
dam- a herrökrxdoam

ech billigt.
115 LOOAN AVE, WINNlPgO.

SKYDD NED SÄKERHET

för edra »ffirer eller privata 
dokument, juveler, obligationer 
etc., åstadkommes genom att 
hyra ett SÄKERHETSFACK. 
Hyresvillkor på applikation.

THE ROYÅL BANK 
OFCANADA

Inbetalt kapital A reservfonder 640.000.000
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